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Absolwentka PŁ na liście Forbesa

Absolwentka Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności PŁ -
Justyna Barys trafiła na prestiżową listę „Forbesa - 30 under
30 Europe 2017" w kategorii przemysł, jako jedna
z najbardziej utalentowanych młodych naukowców świata.
 

Justyna Barys, po studiach na kierunku biotechnologia, trafiła do pracy w Europejskiej Agencji
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Kosmicznej w Holandii. Pani biotechnolog pracuje nad projektem MELISSA (Micro-Ecological
Life Support System Alternative). Projekt ma na celu stworzenie mikrosystemu, który będzie
zapewniał astronautom możliwość odzyskiwania jedzenia, wody i tlenu z odpadów organicznych,
dwutlenku węgla i minerałów.

- Na listę Forbsa trafiłam ze względu na badania jakimi się zajmuję. Specjaliści, którzy tworzyli listę,
wybrali mnie biorąc pod uwagę znaczenie projektu MELISSA dla przyszłych misji kosmicznych. Lista
Forbesa "30 under 30 Europe" składa się z 10 kategorii. W każdej kategorii zostało wytypowane 30
osób poniżej 30 roku życia, które mają znaczące osiągnięcia w danej dziedzinie. Ja dostałam się na
listę w kategorii przemysł - wyjaśnia absolwentka PŁ. - Studiowałam na kierunku biotechnologia ze
specjalizacją mikrobiologia techniczna. Podczas studiów zdobyłam bardzo  dobrą wiedzę
mikrobiologiczną, która przygotowała mnie do wykonywania obecnej pracy. Ponadto ze studiów na
PŁ wyniosłam również wiedzę inżynierską, dzięki której łatwiej mi się teraz pracuje i szybciej
rozwiązuje napotykane problemy - dodaje Justyna Barys.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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